
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 
DIRETORIA DE GESTÃO DE BACHARELADO 

 

 

Edital nº 003/2021 UNEMAT/PROEG – Seleção de Bolsistas para atuar no Programa de Bolsa Preceptoria Médica – BPMed  
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030   
unemat.br – Email: proeg@unemat.br 

Página 1 de 3 
 

 

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2021 AO EDITAL N° 003/2021 UNEMAT/PROEG - SELEÇÃO DE BOLSISTAS 

PARA ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA PRECEPTORIA MÉDICA – BPMed 

O Pró-reitor de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, no uso de suas 

atribuições legais, torna pública a DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS e a HOMOLOGAÇÃO DAS 

INSCRIÇÕES constantes no Edital Complementar nº. 001/2021 ao Edital nº 003/2021 - UNEMAT/PROEG, 

seguindo a relação abaixo especificada conforme os ANEXOS I e II, respectivamente. 

 

ANEXO I 

HORÁRIO ORDEM LOCAL DAS ENTREVISTAS 

28/10/2021 das 13h00m 

às 18h00m e 29/10/2021 

08h00m às 11h00m 

 

Agendamento via e-mail: 

bolsaspreceptoria@unemat.br 

Entrevistas através do Google 

Meet – reuniões online 

Será disponibilizado link para 

acesso com antecedência 

 

ANEXO II 

ÁREA NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO 

 

SAÚDE DA CRIANÇA 

Camilla Aparecida Sabino Deferida 

Vanessa Soares Batista Deferida 

 

ÁREA NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO 

 

SAÚDE DA MULHER 

_____________________________________ ________________________ 

 

 

 

mailto:proeg@unemat.br


 

 
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 
DIRETORIA DE GESTÃO DE BACHARELADO 

 

 

Edital nº 003/2021 UNEMAT/PROEG – Seleção de Bolsistas para atuar no Programa de Bolsa Preceptoria Médica – BPMed  
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030   
unemat.br – Email: proeg@unemat.br 

Página 2 de 3 
 

 

ÁREA NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO 

 

 

 

 

SAÚDE DO ADULTO 

 

Ana Dácia Borges Bernardes Deferida 

Anderson Gonçalves Deferida 

Carmen Cecília Fornanciari Antunes Deferida 

                   Evellyn Fátima Rasia Deferida 

                       Felipe Faria Bloemer Deferida 

                       Letícia Sales Pavini Deferida 

 Rodolfo Pacheco Quidá Indeferida de acordo com o 

Item 5.1 do Edital 

                    Vinícius Vieira Pinzan Deferida 

Verônica Palmiro da Silva e Lima Deferida 

 

ÁREA NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO 

SAÚDE COLETIVA Anne Camille de Carvalho Campos Deferida 

Fábio Ourives Deferida 

Moacir Rodrigues Indeferida de acordo com o 

Item 5.1 do Edital 

Sandra Dutra Magalhães Scaff Antonini Deferida 

Thayane Albuquerque Silva Deferida 

 

ÁREA NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO 

 

PLANEJAMENTO E 

GESTÃO EM SAÚDE 

                    Flávia Helena Ramos Indeferida não atende ao 

Item 3.1.1 do Edital 

Ítalo Cáceres Dan Deferida 

              Sandra Mara Fernandes Bonilha Deferida 

 

ÁREA NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO 

mailto:proeg@unemat.br


 

 
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 
DIRETORIA DE GESTÃO DE BACHARELADO 

 

 

Edital nº 003/2021 UNEMAT/PROEG – Seleção de Bolsistas para atuar no Programa de Bolsa Preceptoria Médica – BPMed  
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030   
unemat.br – Email: proeg@unemat.br 

Página 3 de 3 
 

 

INTERAÇÃO ENSINO, 

SERVIÇO E 

COMUNIDADE (IESC) 

              Rafaela Vila Ramos Pereira de Faro Deferida 

Daniela Martinez da Silveira Indeferida( Item 5.1 - I e V do 

Edital) 

 

 

 

Cáceres-MT, 26 de outubro de 2021. 

 

 

 

Prof. Alexandre Gonçalves Porto 
Pró-reitor de Ensino de Graduação 

001/2019 
 
 
 
 

Prof.ª Dr.ª Thaianne Cavalcante Sérvio 
Coordenadora Pro tempore do Curso de Medicina 

UNEMAT – Campus de Cáceres 
Portaria nº. 1678/2021 

 

mailto:proeg@unemat.br

